
  

  

  

  

ID zakázky: 132310

Prodej chaty v obci Prostřední Bečva

Cena 4 900 000 Kč

Lokalita

Prostřední Bečva

Typ domu

patrový

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Typ budovy

smíšená

Plocha pozemku

382 m²

Zastavěná plocha

31 m²

Počet podlaží objektu

2

Užitná plocha

53 m²

Stav objektu

po rekonstrukci

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

42 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3

Plocha zahrady

351 m²

Dispozice bytu

3+kk

Telekomunikace

internet

Doprava

silnice, autobus

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji chatu v malebné
obci Prostřední Bečva. Chata prošla celkovou moderní
rekonstrukcí, kdy byly použity přírodní materiály a několik
komfortních prvků. Za vstupem do chaty naleznete
samostatnou toaletu s umyvadlem. U kuchyňského koutu,
který je vybavený vestavěnou myčkou na nádobí,
horkovzdušnou troubou s indukční deskou, se nachází jídelní
prostor. Kuchyně navazuje na obývací pokoj s krbovými
kamny. Z balkónu s možností posezení Vás uchvátí krásný
výhled na horu Soláň. V podkroví se nachází dvě útulné
ložnice s manželskou postelí a samostatnými třemi lůžky.
V suterénu chaty, který je přístupný schodištěm z obývacího
pokoje nebo samostatným venkovním vchodem, je umístěna
koupelna se dvěma moderními sprchami a infrasaunou.

sarka.sustkova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Šustková
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


